doński, comm. 1889, 60, nisi intellegas 'se -ere'). SALL. Iug. 54, 1 dux saucios cum cura -it. VERG. Aen. 11, 731 dux instigat ... alas ... -itque in proelia pulbos (SERV. auct. id est restituit. , cf. p. 642, 3). 12, 788 sub-limes armis animisque -ti. HOR. epist. 2, 2, 136 *insanus cognatorum opibus curisque -tus*. Ov. met. 7, 827 *Procris* cecidit longoque -ta tempore se miseram ... dixit. 13, 172 ego *Vlices Telephon* ... -eci. Pont. 3, 6, 18 fulminis adflatos interdum vivere telis vidimus et -i. LIV. 39, 49, 4 ex quo morbo tum primum -batur. SEN. contr. exc. 3, 5, 1 (*loq. pater filiae violatae*) familiam -o, expugnatam domum lugeo eqs. SEN. dial. 12, 19, 3 hoc est ... solacium, quo -aris. LVCAN. 5, 224 *Pythia* vix ... -ta cadit. PETRON. 21, 4 palaestritae ... nos ... perfusos oleo -erunt. 62, 10 paene animam ebullivi ..., vix umquam -tus sum. MART. 11, 29, 4 (*ad anum amatricem*) cum me tua lumina dicis, horis me -i vix puto posse decem. QVINT. inst. 4, 3, 16 plurima orationibus inseruntur, quibus iudex -itur, admonetur eqs. 10, 5, 15 athletae ... otio et ... epulis, -untur (, ad l. 74). Ivv. 3, 319 te ... -i properantem. TAC. ann. 11, 17, 3 rex ... pulsus ... ac rursus Langobardorum opibus -tus. 13, 44, 4 ancilla ex vulnere -ta. PLIN. epist. 8, 11, 2 *uxor post abortum* hilaris ... incipit -i. paneg. 77, 5 *imperator* labore -i ac reparari videbatur. TAB. devot. Mogont. 2, 9 (saec. I<sup>2</sup>/II<sup>1</sup>) neque auro neque argento neque ille solvi (re)fici redimi possit. TERT. anim. 43, 2 homo somno magis -itur quam fatigatur. Ps. AVR. VICT. epit. 10, 14 *Titus a egrorantes ... -ens* (CASS. FEL. 58, 2 die inter diem -es a, hoc est ut die *accessionis febris* ... ieunient et die anetica -ant, [ad p. 641, 27; -unt, recipient var. ll. al.]). LVCIF. non parc. 29 1.62 si crucias, *imperator*, magis -imur (antea: curamur). DICT. 5, 9 Pyrrhus collectum eum *Helenum* -tumque animi ad se deducit. MARCELL. med. 23, 9 qui difficulter ex imbecillitate longa -untur. FAVST. REI. spir. 2, 4 p. 140, 14 *in persona Christi* homo pascitur et deus -itur. al. -untur *animalia*: CAES. civ. 2, 42, 5 *equites* equorum -endorum causa substitisse. NEP. Eum. 9, 6 ad ... -enda iumenta (LIV. 36, 14, 10. al.). VERG. georg. 3, 70 semper ... -e (sc. *pecus*) ... et subolem armento sortire quotannis (spectare vid. ad *pecus melius faciendum*, sc. *dictu gignentium*; nisi ad 3). LIV. 1, 7, 4 ut *Hercules* quiete et *pabulo* (ad p. 641, 49 sqq.) ... -ret boves. LACT. Phoen. 32 *phoenix* morte -tā sua. CHIRON 291 da *equo insaniensi* manducare ... porros ...; a[u]t ubi -eceris, da ei cibum, quod consuetus erat (-ecirit coni. Fischer, ut ad l. 45 sqq. pertineat). al.